i) τῶν καλῶν] Sic Schmied. e cod. 2954. et Aug. pro vulg.  
 τῶν καλάκων. k) ἀπειροκαλώτερον] —ότερον B. 2. l)  
 ἀντὸν] αὐτὸν F. m) δέων] Sic Solan. e Junt. et Long.  
 Excc. Olim in omnibus δέον.

Nam quae in conviviis de-signantur, cui quaeso hone-starum rerum illa compara-bimus? An non magis rusti-ce replentur cibo? An non inebriantur magis, quam alii, manifeste? a convivio autem surgunt omnium ultimi: de-inde et plura aliis (*ceteris*) auferre secum volunt: si qui vero ipsorum urbaniores paulo sunt, saepenumero et iam cantare non erubescunt. Atque haec quidem ille ri-dicula censebat. Praecipue ve-ro eorum mentionem facie-bat, qui pacta mercede phi-losophantur, virtutemque ip-sam venalem tanquam de-fo-ro proponunt. Hinc et offi-

cinas cauponasque illorum scholas vocabat. Censebat enim, eum, qui divitias con-temnere alios docere vellet, primum se ipsum quaestu superiorem gerere debere. Quod et praestabat ipse, non solum gratis conversando ac disserendo cum volentibus, sed et indigentibus necessa-ria subministrando, omnemque omnino opulentiam con-temnendo. Ac tantum ab-erat, ut aliena expeteret, ut ne suarum quidem rerum, quae corrumpebantur, cu-ram gereret; ut qui agrum, quem non procul ab urbe si-tum habebat, jam tot annis ne invisere quidem digna-

p. 66. μολόγει. ταῦτ' οἶμαι διειληφώς, ὅτι τούτων<sup>a)</sup> μὲν φύσει οὐδέν  
ενός ἐσμεν κύριοι, νόμῳ δὲ καὶ διαδοχῇ τὴν χρῆσιν<sup>b)</sup> αὐτῶν  
εἰς ἀόριστον παραλαμβάνοντες, ὀλιγοχρόνιοι δεσπόται νομιζό-  
μεθα, καὶ πειδὰν ἡ προθεσμία παρέλθῃ, τηνικαῦτα παραλαβὼν  
ἄλλος ἀπολαύει τοῦ ὄντος. οὐ μικρὰ δὲ<sup>c)</sup> ἔκεινα παρέχει  
τοῖς ζηλοῦν ἐθέλουσι παραδείγματα, τῆς τροφῆς τὸ ἀπέριττον,  
καὶ τῶν γυμνασίων τὸ σύμμετρον, καὶ τοῦ προσώπου<sup>d)</sup> τὸ  
αἰδέσιμον, καὶ τῆς ἐσθῆτος τὸ μέτριον· ἐφ' ἄπαντι δὲ τούτοις,  
27 τῆς διανοίας τὸ ἥρμοσμένον, καὶ τὸ ἥμερον τοῦ τρόπου. Παρ-

p. 67. γίνεται δὲ τοῖς συνοῦσι μηδ' ἀναβάλλεσθαι<sup>e)</sup> τὸ ἀγαθὸν, ὅπερ  
τοὺς πολλοὺς ποιεῖν, προθεσμίας ὁριζομένους<sup>f)</sup> ἔορτάς, τὴν  
πανηγύρεις, ὡς ἀπ' ἑκείνων ἀρξομένους τοῦ μὴ ψεύσασθαι,  
καὶ τοῦ τὰ δέοντα ποιῆσαι<sup>g)</sup>). ηὗσιν γὰρ ἀμέλλητον εἶναι τὴν  
πρὸς τὸ καλὸν ὄρμήν. δῆλος δὲ ἦν καὶ τὸν τοιούτων κατεγγι-  
κώς φιλοσόφων, οὐ ταύτην ἀσκησιν ἀρετῆς ὑπελάμβανον, ἦν

n) τούτων] τοιούτων conj. Jacobs. o) τὴν χρῆσιν] τὸ  
χρήσιμον cod. 2954. p) δὲ] οὐδὲ A. 2. q) τὸν προσώ-  
πον] τοῦ τρόπου, superscripta vulg. Aug. r) μηδ' ἀνα-  
βάλλει σθαί cunctae priores μήτ'. In marg. A. 1. W. μήγ'  
ἀναβ. Addunt J. et A. 2. μήδ' ὑπερτίθεται, et V. 2. μήδ'  
ὑπερτίθεσθαι. s) ὁριζομένους Aug. superscr.  
vulg. t) ποιῆσαι] Sic marg. A. 1. W. probante Hemst.  
receptum a Schm. pro vulg. ποιήσειν, quod retinere velit  
Hemst. ea conditione, ut et antea scribatur ψεύσασθαι.